年金記録確認新潟地方第三者委員会 第二部会（第 150 回）議事要旨

１．日 時 平成 23 年 10 月３日（月）13 時 56 分～17 時 44 分

２．場 所 新潟地方合同庁舎３階会議室

３．出席者

 （委員）兒玉部会長、水戸委員、瀬賀委員、竹田委員

 （新潟地方第三者委員会事務室）大ヶ島事務室長、本間室次長、仙田主任調査員ほか

４．議 題

 ⑴ 年金記録に係る確認申立の受付件数等の説明

 ⑵ 申立事案の審議

 ⑶ その他（フリートーキング等）

５ 会議経過

⑴   年金記録に係る確認申立の受付件数等について、事務室から説明があった。

⑵   厚生年金事案11件（継続事案５件、新規事案６件）について審議が行われ、厚生年

金保険料の納付記録の訂正が必要とのあっせん案１件、納付記録の訂正が必要でない

との非あっせん案４件を審議、決定し、その他６件については継続審議することとし

た。

⑶  次回は、平成23年11月７日（月）14時から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認新潟地方第三者委員会 第四部会（第 140 回）議事要旨

１．日 時 平成 23 年 10 月５日（水）８時 55 分～10 時 28 分

２．場 所 新潟地方合同庁舎３階会議室

３．出席者

 （委員）鈴木部会長、辻川委員、前澤委員、多川委員

 （新潟地方第三者委員会事務室）大ヶ島事務室長、本間室次長、仙田主任調査員ほか

４．議 題

 ⑴ 年金記録に係る確認申立の受付件数等の説明

 ⑵ 申立事案の審議

 ⑶ その他（フリートーキング等）

５ 会議経過

⑴   年金記録に係る確認申立の受付件数等について、事務室から説明があった。

⑵   厚生年金事案７件（継続事案４件、新規事案３件）について審議が行われ、厚生年

金保険料の納付記録の訂正が必要でないとの非あっせん案３件を審議、決定し、その

他４件については継続審議することとした。

⑶   次回は、平成23年11月２日(水)９時から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認新潟地方第三者委員会 第五部会（第 137 回）議事要旨

１．日 時 平成 23 年 10 月 12 日（水）13 時 25 分～17 時 00 分

２．場 所 新潟地方合同庁舎３階会議室

３．出席者

 （委員）吉田部会長、高木委員、間藤委員、岡田委員

 （新潟地方第三者委員会事務室）大ヶ島事務室長、小平調査員ほか

４．議 題

 ⑴ 年金記録に係る確認申立の受付件数等の説明

 ⑵ 申立事案の審議

 ⑶ その他（フリートーキング等）

５ 会議経過

⑴   年金記録に係る確認申立の受付件数等について、事務室から説明があった。

⑵   国民年金事案12件（継続事案８件、新規事案４件）について審議が行われ、国民年

金保険料の納付記録の訂正が必要とのあっせん案２件、納付記録の訂正が必要でない

との非あっせん案５件を審議、決定し、その他５件については継続審議することとし

た。

⑶   次回は、平成23年11月９日(水)13時30分から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認新潟地方第三者委員会 第一部会（第 154 回）議事要旨

１．日 時 平成 23 年 10 月 19 日（水）９時 00 分～10 時 55 分

２．場 所 新潟地方合同庁舎３階会議室

３．出席者

 （委員）伊津部会長、笠井委員、藤田委員、渡邉委員

 （新潟地方第三者委員会事務室）本間室次長、野口調査員ほか

４．議 題

 ⑴ 年金記録に係る確認申立の受付件数等の説明

 ⑵ 申立事案の審議

 ⑶ その他（フリートーキング等）

５ 会議経過

⑴   年金記録に係る確認申立の受付件数等について、事務室から説明があった。

⑵   厚生年金事案９件（継続事案５件、新規事案４件）について審議が行われ、厚生年

金保険料の納付記録の訂正が必要とのあっせん案２件、納付記録の訂正が必要でない

との非あっせん案３件を審議、決定し、その他４件については継続審議することとし

た。

⑶  次回は、平成23年11月15日（火）９時00分から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

年金記録確認新潟地方第三者委員会 第三部会（第 135 回）議事要旨

１．日 時 平成 23 年 10 月 25 日（火）９時 00 分～11 時 25 分

２．場 所 新潟地方合同庁舎３階会議室

３．出席者

 （委員）金口部会長、大縫委員、近江委員、大橋委員

 （新潟地方第三者委員会事務室）大ヶ島事務室長、本間室次長、小平調査員ほか

４．議 題

 ⑴ 年金記録に係る確認申立の受付件数等の説明

 ⑵ 申立事案の審議

 ⑶ その他（フリートーキング等）

５ 会議経過

⑴   年金記録に係る確認申立の受付件数等について、事務室から説明があった。

⑵   国民年金事案９件（継続事案５件、新規事案４件）について審議が行われ、国民年

金保険料の納付記録の訂正が必要でないとの非あっせん案４件を審議、決定し、その

他５件については継続審議することとした。

⑶   次回は、平成23年11月22日(火)９時から開催することとなった。

文 責 ： 事 務 室

後日修正の可能性あり

	新潟(平成23年10月分)
	10001第150回厚年第二部会（10月3日開催）
	10002第140回厚年第四部会（10月５日開催）
	10003第137回国年第五部会（10月12日開催）
	10004第154回厚年第一部会  (10月19日開催）
	10005第135回国年第三部会（10月25日開催）